
1. Luotonantajan nimi ja yhteystiedot

Luotonantaja

Osoite

Puhelin

Sähköposti

Internet-osoite

Riverty Finland Oy, Y-tunnus 1730113-3

Lapinlahdenkatu 1 A, 00180 Helsinki

+358 20 7229 488

asiakaspalvelu.fi@riverty.com

www.riverty.com


2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista

Luottotyyppi Jatkuva hyödykesidonnainen kulutusluotto, jossa on joustava takaisinmaksuaikataulu


Luoton kokonaismäärä


Tämä tarkoittaa luottorajaa tai luottosopimuksen mukaisesti 
käyttöön annettavaa kokonaissummaa.  

Luoton määrä vastaa luotto-ostoksen käteishintaa, ellei toisin sovita. 

Luottoa voidaan myöntää 1 000 – 5 000 euroa. 


Nostoa koskevat ehdot


Tämä tarkoittaa, miten ja milloin rahat 
ovat saatavissa.

Luotto annetaan käyttöön luottosopimuksen tekemisen yhteydessä, ja sitä voidaan käyttää 
ostettujen tavaroiden tai palvelujen maksamiseen erissä.

Luottoa ei voi käyttää käteisen nostamiseen. 


Luottosopimuksen voimassaoloaika Luottosopimus on voimassa, kunnes luotto on maksettu takaisin. 

 

Maksuerät ja tarvittaessa se järjestys, jossa maksut 
kohdistetaan eri saatavien lyhentämiseen.

Sinun on maksettava seuraavat maksut:

(Edustava esimerkki)


Jos kyseessä on 1 000,00 euron suuruinen luotto, joka maksetaan erissä 12 kuukauden 
aikana, maksua suoritetaan ensimmäisessä erässä 100,00 euroa, tämän jälkeen 10 erää 95,09 
euroa kuukaudessa ja viimeisessä kuussa 95,05. 


Maksut kohdistetaan seuraavassa järjestyksessä: (1) palkkiot, (2) korot ja (3) pääoma. 


Maksettava kokonaismäärä 


Tarkoittaa lainapääoman määrää sekä korkoja ja mahdollisia 
luottoonne liittyviä muita kustannuksia

Edustava esimerkki: 


Jos kyseessä on 1 000,00 euron suuruinen luotto, joka maksetaan erissä 12 kuukauden 
aikana, maksua suoritetaan ensimmäisessä erässä 100,00 euroa, tämän jälkeen 10 erää 95,09 
euroa kuukaudessa ja viimeisessä kuussa 95,05. Tästä summasta 111,15 euroa on 
luottokorkoa ja 34,80 euroa tilinhoitopalkkiota.

 

Luotto myönnetään tavaroiden tai palvelujen maksamisen 
lykkäyksen muodossa. 


Tavaran/palvelun nimi ja käteishinta

Tavarat tai palvelut on lueteltu myyjän tilausvahvistuksessa ja Rivertyn alkuperäisessä 
laskussa. 


Tavaroiden tai palvelujen käteishinta vastaa myönnettyä luottoa, ellei toisin sovita. 


3. Luoton kustannukset

Lainakorko Luoton korko on korkolain (633/1982) 12 §:n mukainen viitekorko + 15 %, kuitenkin enintään 
20 %. 


Korko lasketaan kulloinkin käytetyn luoton määrän perusteella. Luottokorko pääomitetaan 
kuukausittain. 


Todellinen vuosikorko 


Kokonaiskustannukset ilmaistuina vuosikorkona luoton 
kokonaismäärälle. 

Todellisen vuosikoron perusteella on helpompi vertailla erilaisia 
tarjouksia.

Edustava esimerkki: 


1 000,00 euron luoton (luottoraja) todellinen vuosikorko on 29,34 %. Todellinen vuosikorko on 
laskettu olettaen, että luoton korko olisi sopimuksen mukainen 20 prosentin enimmäiskorko, 
että luottolimiitin puitteissa myönnetty luotto käytettäisiin kokonaisuudessaan välittömästi ja 
että luotto, mukaan lukien luottokorko ja tilinhoitopalkkio, maksettaisiin kokonaisuudessaan 
takaisin 12 kuukauden kuluessa samansuuruisina kuukausierinä ja että maksut suoritettaisiin 
kunkin kuukauden eräpäivänä. Velallisen maksettavaksi tuleva kokonaismäärä on näin ollen 1 
146,41 euroa, josta luottokustannukset ovat 146,41 euroa.


Onko luoton saamiseksi yleensä tai markkinoiduin ehdoin 
otettava


- vakuutus; tai

- tehtävä muu lisäpalvelua koskeva sopimus 


Jos näiden palvelujen kustannukset eivät ole luotonantajan 
tiedossa, ne eivät sisälly todelliseen vuosikorkoon.

Ei

Ei 

Muut luottosopimuksesta johtuvat kustannukset Tilinhoitopalkkio 2,90 euroa / kuukausi
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Edellytykset, joiden mukaisesti edellä mainittuja 
luottosopimukseen liittyviä kustannuksia voidaan muuttaa

Riverty voi muuttaa luoton kustannuksia siinä määrin kuin se on perusteltua Rivertyn 
luottopolitiikan, Rivertyn luotonmyöntö-kustannusten muutosten tai muiden sellaisten 
kustannusten muutosten vuoksi, joita Riverty ei voinut kohtuudella ennakoida luottoa 
myönnettäessä. Riverty ilmoittaa velalliselle korotetuista maksuista vähintään kaksi kuukautta 
ennen maksujen korotuksen voimaantuloa.


Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut


Maksujen maksamatta jättämisellä voi olla vakavia seurauksia ja 
luoton saaminen voi vaikeutua.

Jos velallinen ei maksa ajallaan, lähetetään muistutus ja peritään muistutusmaksu, joka on viisi 
(5) euroa muistutusta kohden.

Rivertyn eräännytettyä luotto  kokonaisuudessaan, velallinen on maksun viivästyessä 
velvollinen maksamaan korkolain mukaista viivästyskorkoa eräpäivästä maksupäivään. 
Viivästyskorkoa on maksettava samoin perustein kuin ennen eräpäivää (viitekorko + 15 %, 
kuitenkin enintään 20 %) 180 päivän ajalta luoton eräännyttämisestä. Jos velkaa koskeva 
tuomioistuimen tuomio annetaan ennen edellä mainitun 180 päivän päättymistä, korkoa on 
maksettava saman perusteen mukaan kuin ennen eräpäivää tuomion antamiseen asti.

Riverty pidättää oikeuden ilmoittaa luottotietorekisteriin maksuhäiriömerkinnän, jos maksu on 
myöhässä vähintään 60 päivää alkuperäisestä eräpäivästä ja vähintään 21 päivää on kulunut 
siitä, kun velallinen on saanut maksumuistutuksen, jossa velallista muistutettiin mahdollisesta 
maksuhäiriö-merkinnästä luottotietorekisteriin.

Maksun laiminlyönnin seurauksena Rivertyllä on oikeus luovuttaa saatava kolmannen 
osapuolen perittäväksi. Perintämenettelyn aikana voi syntyä perintälain mukaisia 
lisäkustannuksia.

4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia

Peruuttamisoikeus


Sinulla on oikeus peruuttaa luottosopimus 14 päivän kuluessa.  

Kyllä

Ennenaikainen takaisinmaksu 


Luoton voi maksaa takaisin ennenaikaisesti milloin tahansa, joko 
kokonaan tai osittain. 

Sinulla on aina oikeus maksaa luotto kokonaan tai osittain takaisin ennenaikaisesti ilman 
lisämaksua. 

Ota yhteyttä asiakaspalveluun selvittääksesi summan, joka sinun on maksettava.


Haku tietokannasta


Luotonantajan on annettava Teille maksutta välittömästi tieto 
luottotietorekisteriin tehdystä hausta, jos luottohakemus on 
hylätty tämän haun perusteella. Tätä ei sovelleta, jos tällaisten 
tietojen antaminen on Euroopan yhteisön lainsäädännössä 
kielletty tai se on oikeusjärjestyksen perusteiden tai yleisen 
turvallisuuden tavoitteiden vastaista.

Jos Riverty suorittaa luottotietojen tarkistuksen luottotietotoimiston avulla, saat tiedot siitä, 
mikä yritys on toimittanut luottotietoraportin ja mitä luottotietoja on luovutettu. Tämä pätee 
riippumatta siitä, onko luottohakemus hyväksytty vai hylätty. 

Oikeus saada luottosopimusluonnos 


Sinulla on oikeus saada pyynnöstä ja maksutta 
luottosopimusluonnos. Tätä säännöstä ei sovelleta, jos 
luotonantaja ei pyynnön esittämishetkellä ole halukas tekemään 
luottosopimusta teidän kanssanne. 

Kyllä 

5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot

a) luotonantajan osalta

Rekisteröinti Riverty on rekisteröity Suomen Yritys- ja yhteisötietojärjestelmään Y-tunnuksella 1730113-3.

Valvova viranomainen Finanssivalvontaviranomainen 
Osoite: Snellmaninkatu 6, 00170 Helsinki.

Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Osoite: KKV, PL 5, 00531 Helsinki. 

b) luottosopimuksen osalta 

Peruuttamisoikeuden käyttö Sinulla on oikeus peruuttaa luottosopimus ilmoittamalla siitä kirjallisesti Rivertyn 
asiakaspalveluun 14 päivän kuluessa siitä päivästä, jona luottosopimus on tehty, tai siitä 
myöhäisemmästä ajankohdasta, jona olet vastaanottanut nämä ehdot ja muut tätä 
luottosopimusta koskevat tiedot. Peruuttamisoikeutta käyttäessäsi sinun on maksettava käytetty 
luottosumma kertyneine luottokorkoineen takaisin mahdollisimman pian ja viimeistään 30 
päivän kuluessa siitä päivästä, jona ilmoitit Rivertylle luottosopimuksen peruuttamisesta. 
Luottokorkoa peritään 0,05 % päivässä, kunnes luotto on maksettu takaisin.

Luottosopimukseen sovellettavaa lakia ja toimivaltaista 
tuomioistuinta koskeva lauseke. 

Luottosopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Riidat ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa. 

Kielijärjestelyt Sopimusehdot ja muut asiaankuuluvat tiedot toimitetaan suomen kielellä.
Luottosopimuksen aikana viestinnässä käytetään suomen kieltä.

c) oikeussuojan osalta 
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Tuomioistuimen ulkopuolisen valitus- ja 
muutoksenhakumekanismin olemassaolo ja saatavuus

Mikäli sinulla on asiakasreklamaatio, voit ottaa yhteyttä Rivertyn asiakasreklamaatioista 
vastaavaan: 
Daniel Ryttare, complaints-officer.fi@riverty.com

Voit myös saattaa luottosopimusta koskevat erimielisyydet kuluttajariitalautakunnan 
käsiteltäväksi.

Kuluttajariitalautakunta:

Osoite: PL 306, 00531 Helsinki
Puhelinnumero: +358 29 566 5200
Sähköpostiosoite: kril@oikeus.fi

Verkkosivu: https://www.kuluttajariita.fi/fi/index.html

Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn sinun tulee olla yhteydessä 
kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi).
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